
Zarządzenie 223/2022

Zarządzenie 223/2022

ZARZĄDZENIE Nr  223/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 20 września  2022 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dzierżawy w drodze bezprzetargowej

           
            Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.

559),  art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.)
oraz § 3 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr 204/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia
zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości gruntowych i lokali na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz.

z 2012 r., poz. 7129) zarządza co następuje:
§ 1.

Przeznacza się do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej w celu poprawienia warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległej, część nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chorzele, położonej w mieście Chorzele,

oznaczonej jako działka nr 60/24, której szczegółowy opis określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

1. Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i
Gminy w Chorzelach ul. St. Komosińskiego 1, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy

w Chorzelach.
2. Informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                          
 

                                                                                                Burmistrz
                                                                                    mgr Beata Szczepankowska

 
                                                                                  

 
 


